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Til dette vil det være nødvendigt at se, om årsagen er udsat for softwareproblemer på vores computer, et problem med

printeren eller med PDF-=lsystemet Et PDF-dokument kan indeholde beskadigede billeder eller skrifttyper, som Acrobat

ikke kan behandle under udskrivning. Indstillingen Udskriv til =l var tilgængelig i selve Hvis du står over for problemet med

at ikke kunne åbne PDF-=ler, kan du prøve følgende løsninger) Kontrollér, om du har den nyeste version af din PDF-læser

installeret) Hvis du vil løse PDF-udskrivningsproblemer, skal du kontrollere printerstatus, forbindelse og indstillinger,

opdatere driveren eller prøve at udskrive en anden PDF. Disse trin kan løse almindelige problemer Printerdriveren, og ikke

Adobe Acrobat eller Adobe Reader, styrer indstillingerne. Kan ikke udskrive eller andre udskrivningsproblemer. Lær

hvordan man kan printe til PDF på Windows og Mac ved hjælp af Adobe Acrobat. Hvis du udskriver et PDF-dokument som

et billede, forbigås denne behandling, og der sendes i stedet et billede af dokumentet til printeren Lær hvordan man kan

printe til PDF på Windows og Mac ved hjælp af Adobe Acrobat. Udskriftsjob sidder fast i køen. Løsning af problemer med

printer, der er ofAine, ved hjælp af HP Hvis du kan udskrive en Windows-testside, er der ikke noget problem med maskinen

eller printerdriveren. Kig i dokumentationen til din printer for at se, hvilke funktioner din printer understøtter Hvis vi har

problemer med udskrivning af vores PDF-=ler med Adobe Reader, foreslår vi nogle tricks, der kan hjælpe os med at løse

problemet. Kontroller programmets udskrivningsindstillinger. Udskrivning af en Sørg for, at du har valgt en fysisk printer til

at udskrive med og ikke Adobe PDF/XPS/Send note eller en anden virtuel printer. Start din gratis prøveversion for at bruge

Adobe udskriv til PDF-softwaren Start din gratis prøveversion for at bruge Adobe udskriv til PDF-softwaren Printeren er

ofAine.
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